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zestaw 1   [zam.: 12.09.2024] 

1 projekt umowy: § 3 ust. 9 

Pytanie: 
Prosimy o dopisanie do §3 ust. 9 wzoru umowy następującej treści: 

Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych 
sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
2 projekt umowy: § 4 ust. 17 pkt 1 

Pytanie: 
Wnosimy o obniżenie do 3% minimalnego progu uprawniającego do ubiegania się o zmianę 
wynagrodzenia. 

Wskazujemy przy tym, że proponowany przez Zamawiającego próg 5% spowodować może konieczność 
ponoszenia rażących strat po stronie wykonawcy zamówienia i sprzedaż poniżej kosztów zakupu 
(maksymalne marże, w których zawierają się koszty i zysk wykonawcy najczęściej nie przekraczają 3%), 
a co za tym idzie konieczność odstąpienia od umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
3 projekt umowy: § 4 ust. 17 

Pytanie: 
Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie 
zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §4 ust. 17 wzoru umowy, zarówno Wykonawca 
jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, 
z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu 
kar umownych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
4 projekt umowy: § 7 ust. 2 i 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary umownej za niewykonanie umowy lub odstąpienie 
od umowy w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej lub niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
5 projekt umowy: § 7 ust. 3  

Pytanie: 
Prosimy o obniżenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej na wypadek w wymianie wadliwego 
przedmiotu umowy na wolny od wad do wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie 
asortymentu za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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zestaw 2   [zam.: 16.09.2024] 

1 pakiet 3, poz. 5 

Pytanie: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy w pakiecie 3 pozycja 5 
Zamawiający oczekuje zaproponowania produktu: 

Zestaw pierwiastków śladowych z selenem, do żywienia pozajelitowego (chemiczna i fizyczna 
stabilność po rozcieńczeniu przez 24 godziny w temperaturze 25 stopni Celcjusza). 
1 ml produktu zawiera 1.05 mg chlorku cynku, produkt o zmniejszonej zawartości Mn i Cu. 
Koncentrat do sporządzania emulsji do infuzji 10 ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 


